
229 Leiwen - Detzem - Thörnich - Köwerich - Ensch

Gültig von 05.09.2022 bis 10.12.2022
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen kein Verkehr

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Hinweise

Leiwen, Zummet Drosselweg
- Zummet Tannenweg
- Zummet Abzweig L48
- Bahnhofstraße
- Euchariusstraße
- Grundschule
- Moselallee
Detzem, Ort
Thörnich, Maternusstraße
Köwerich, Alter Moselbahnhof
- Kindergarten
Klüsserath, Grundschule
Köwerich, Gemeindehaus
Ensch, Kautenbach
- Friedhofsweg

229
301

S

6.53
6.55
6.57
7.01
7.02

229
303

S

7.33
7.35
7.37
7.41
7.42
7.45

229
211

S
A22

11.50
11.58

229
203

F
K

12.00

12.09
12.10

229
201

S4

11.57
11.59
12.02
12.05
12.10

12.11
12.18
12.19

229
201

S120

11.57
11.59
12.02
12.05
12.10

12.11

229
205

S

12.57
12.59
13.02
13.05
13.10

13.11

229
213

F
K

16.05

16.14
16.15

229
207

S

15.57
15.59
16.02
16.05
16.10
16.15

16.17
16.24
16.25

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen
S4 = nur freitags an Schultagen
S120 = nur montags bis donnerstags an Schultagen
F = nur in den Ferien und an schulfreien Tagen

A22 = Bus fährt weiter als Linie 220 über Ensch nach Pölich
K = nicht an Ferientagen des Kindergartens - bitte informieren

Sie sich unter Tel. 06561-912-512
= hält nur zum Aussteigen

= hält nur zum Einsteigen
= Niederflurbus
= Kleinbus

229 Ensch - Köwerich - Thörnich - Detzem - Leiwen

Gültig von 05.09.2022 bis 10.12.2022
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen kein Verkehr

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Hinweise

Ensch, Kautenbach
- Friedhofsweg
- Kautenbach
Köwerich, Kindergarten
- Alter Moselbahnhof
- Gemeindehaus
Thörnich, Maternusstraße
Detzem, Ort
Leiwen, Moselallee
- Grundschule
- Euchariusstraße
- Bahnhofstraße
- Ausoniusstraße
- Zummet Abzweig L48
- Zummet Drosselweg
- Zummet Tannenweg

229
202

S

7.21
7.22

7.29
7.30
7.35
7.38
7.42
7.44

229
204

K

8.00
8.01
8.09

229
302

S

11.55
11.57
11.58
11.59
12.02
12.04
12.06

229
304

S

12.55
12.57
12.58
12.59
13.02
13.04
13.06

229
306

S

14.12
14.13
14.14
14.17
14.19
14.21

229
308

S

15.55
15.57
15.58
15.59
16.02
16.04
16.06

229
310

S

17.12
17.13
17.14
17.17
17.19
17.21

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen
K = nicht an Ferientagen des Kindergartens - bitte informieren Sie sich unter Tel. 06561-912-512

= hält nur zum Aussteigen
= hält nur zum Einsteigen

= Niederflurbus
= Kleinbus

1

7-229-b-1 h22    15.08.2022 22:13:02    SWT-WWW


	Linie 229
	Leiwen - Detzem - Thörnich - Köwerich - Ensch
	Montag - Freitag

	Ensch - Köwerich - Thörnich - Detzem - Leiwen
	Montag - Freitag



